



Eskişehir, tasarım ve inovasyonla büyüyecek

Son Güncelleme: 04.10.2022 12:06

Google News

KOBİ'lerin mühendislik kabiliyetlerinin geliştirilmesine doğrudan katkı sağlaması amaçlanan Eskişehir Tasarım ve İnovasyon Merkezi'nde dış ticaret açığının azaltılması ve bölgenin rekabetçilik seviyesinin artırılması için çalışmalar yürütülecek

Eskişehir'in tüm imalat sektörlerinde faaliyet gösteren KOBİ'lerinin faydalanacağı aynı zamanda bir teknoloji merkezi olan Eskişehir Tasarım ve İnovasyon Merkezi (ETİM), ildeki işletmelerin mühendislik, tasarım ve prototipleme ihtiyaçlarını karşılayacak.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığında yapılan açıklamaya göre, resmi açılışı dün Bakan Mustafa Varank ile **Avrupa Birliği** (AB) Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut tarafından yapılan ETİM, AB ile Türkiye mali iş birliği kapsamında finanse edildi.

ETİM, söz konusu iş birliği çerçevesinde Bakanlıkça yürütülen "Rekabetçi Sektörler Programı" kapsamında Eskişehir OSB'de 1100 metrekarelik alanda kuruldu.

Havacılık, raylı sistemler, makine imalat, otomotiv, beyaz eşya gibi şehrin öncü sektörlerinde faaliyet gösteren KOBİ'ler başta olmak üzere tüm işletmeler ETİM'den faydalanabiliyor.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 70 milyon liranın üzerinde destek sağladığı ETİM'de, eklemeli imalat yöntemlerini öğrenmeye ve uygulamaya imkan tanıyan son teknoloji cihazlar yer alıyor. 3 boyutlu metal ve plastik yazıcılar, 3 boyutlu tarama cihazları, CNC tezgahlarını bünyesinde barındıran ETİM, KOBİ'lerin yenilikçi ürünlerle dünya piyasalarında rekabet gücünün artırılmasını hedefliyor.

- Rekabetçiliği artıracak

KOBİ'lerin mühendislik kabiliyetlerinin geliştirilmesine doğrudan katkı sağlaması amaçlanan ETİM'de dış ticaret açığının azaltılması ve bölgenin rekabetçilik seviyesinin artırılması için





tasarımı, prototipleme, proje yönetimi, tersine mühendislik, eğitimler ve yapısal analizler alanlarında faaliyet gösterecek ETİM, üniversite kökenli girişimciler ile teknopark girişimcilerine AR-GE merkezli eğitim imkanları da sunacak. ETİM, sanayi, üniversite ve girişimcileri, yeni iş birlikleri için bir araya getiren platform işlevi de görecek.

- Rekabetçi Sektörler Programı hakkında

Rekabetçi Sektörler Programı, Türkiye ve AB arasındaki mali iş birliği çerçevesinde **Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı** tarafından yürütülüyor.

Program kapsamında yaklaşık 800 milyon avroluk bütçe projeler aracılığıyla kullanılıyor.

2007 yılından bu yana yürütülen programla, Türkiye'nin farklı bölgelerinde sanayicilerin, KOBİ'lerin ve girişimcilerin rekabet gücünü artırarak sosyal ve ekonomik kalkınmanın sağlanması amaçlanıyor.

Anadolu Ajansı ve İHA tarafından yayınlanan yurt haberleri Mynet.com editörlerinin hiçbir müdahalesi olmadan, sözkonusu ajanların yayınladığı şekliyle mynet sayfalarında yer almaktadır. Yazım hatası, hatalı bilgi ve örtülü reklam yer alan haberlerin hukuki muhatabı, haberi servis eden ajanslardır. Haberle ilgili şikayetleriniz için [bize ulaşabilirsiniz](#)

ANASAYFAYA DÖNMEK İÇİN TIKLAYINIZ

"Bandırma Füze Kulübü" filminin galası Ankara'da yapıldı

Diyarbakır'a 7 ülkeden gelen 34 iş insanı OSB'deki yatırım fırsatlarını inceledi

Gaziantep'te eşinin kardeşini öldürdüğü iddia edilen enişte yakalandı

Anahtar Kelimeler:

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

Avrupa Birliği

